
 

ΘΕΜΑ 3ο 

«Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς για κατ’ οίκον 

διδασκαλία» 
(1081 και 1082/4-2-2015) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του 

αρ.18 του Ν.2470/97 

2. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011  

3. Την αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 έγγραφο του ΓΛΚ, Δ/νση 22
η
 

Μισθολογίου, «Παροχή οδηγιών …στρατηγικής 2012-2015»     

4. Την αρ. Φ12/773/77094/Γ1/28-7-2006 Υ. Α. ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1139 τ. Β΄) όπως 

τροποποιήθηκε από την Φ.12/520/61575/Γ1/30-5-2011 (ΦΕΚ 1327 τ. Β΄) 

«Αναμόρφωση ωρολόγιων προγραμμάτων στο Δημοτικό Σχολείο». 

5. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε Δημοτικά 

σχολεία» 

6. Το με αριθ. 18 Πρακτικό του Συλλόγου Διδασκόντων του 4ου ΔΣ Θήβας. 

7. Την με αριθ. 767/29-01-2015 αίτηση της Κρουστάλη – Μπόγρη Δήμητρας για 

έγκριση κατ΄ οίκον διδασκαλίας της κόρης της. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

 Και προτείνει την ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης από 4-2-2015 για κατ’ 

οίκον διδασκαλία ως εξής: 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
ΜΑΘΗΤΗΣ 

ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ 70 4
Ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 5 Μ. Θ. 

ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 4
Ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 5 Μ. Θ. 

 
 


